6. Súscitans a terra ínopem: — et de stér-core érigens paúperem.

7. Ut cóllocet eum cum princípibus: — cum princípibus pópuli sui.

8. Qui habitáre facit stérilem in domo: — matrem filiórum laetántem.

Glória Patri et Fílio: — et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio, et nunc et semper: — et in saécula saeculórum. Amen.

Pak se opětuje antifona:

Sit nomen Dómini benedíctum, ex hoc nunc, et usque in saéculum.

Pak se vede **průvod** do chrámu; při průvodu může se zpívati buď následující žalm 118., aneb níže položený žalm 148.

## Žalm 118.

1. Beáti immaculáti in via: — qui ámbulant in lege Dómini.

2. Beáti, qui scrutántur testimónia ejus: — in toto corde exquírunť eum.

3. Non enim, qui operántur iniquitátem: — in viis ejus ambulavérunt.

4. Tu mandásti: — mandáta tua custodíri nimis.

5. Utinam dirigántur viae meae: — ad custodiéndas justificatiónes tuas.

6. Tunc non confúndar: — cum perspéxero in ómnibus mandátis tuis.

7. Confitébor tibi in directiÓne cordis: — in eo, quod dídici judícia justítiae tuae.

8. JustificatiÓnes tuas custódiam: — non me derelínquas usquequáque.

9. In quo córrigit adolescéntior viam suam, — in custodiéndo sermónes tuos.

10. In toto corde meo exquisívi te: — ne repéllas me a mandátis tuis.

11. In corde meo abscóndi elóquia tua: — ut non peccem tibi.

12. Benedíctus es, Dómine: — doce me justificatiÓnes tuas.

13. In lábiis meis: — pronuntiávi ómnia judícia oris tui.

14. In via testimoniórum tuorum delectátus-sum: — sicut in ómnibus divítiis.

15. In mandátis tuis exercébor: — et considerábo vias tuas.

16. In justificatió nibus tuis meditábor: non oblivíscar sermónes tuos.

Glória Patri et Fílio: — et Spirítui Sancto. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper: — et in saécula saeculórum. Amen.

Věřící mohou při průvodu některý z tuto uvedených žalmů zpívati v jazyku mateřském; k tomu účelu připojeny jsou k závěrečnému přídavku této knihy žalm 112. a 148. v jazyku českém.

### V kostele,

když byla rakev nohama k oltáři na příslušném místě postavena, zpívá kněz antifonu:

Hic accípiet.

Pak se zpívá aneb recituje žalm 23., jak následuje:

1. Dómini est terra et plenitúdo ejus: — orbis terrárum, et univérsi, qui hábitant in eo.

2. Quia ipse super mária fundávit eum: — et super flúmina praeparávit eum.

3. Quis ascéndet in montem Dómini: — aut quis stabit in loco sancto ejus.

4. Innocens mánibus, et mundo corde: — qui non accépit in vano ánimam suam, nec jurávit in dolo próximo suo.

5. Hic accípiet benedictiónem a Dómino: —  
et misericórdiam a Deo salutári suo.